
Od koho: MORRIS CL s.r.o.  

Komu: ZŠ a MŠ Praha – Slivenec, Ke Smíchovu 16 

Datum: 14.2.2020 

 

Závazná objednávka - lázně 

Vážená paní Jedličková, 

Tímto Vám potvrzuji rezervaci 15x dvoulůžkového a 5x jednolůžkového pokoje v hotelu Morris * * * * 

Česká Lípa v termínu 29. – 31.5.2020 

Cena za pobyt ve dvou a vícelůžkovém pokoji je 3.500,- CZK  / osoba, cena za pobyt v jednolůžkovém 

pokoji je 5.250,- CZK  / pobyt.  

Váš pobyt obsahuje (na osobu) :  

2x snídaně formou buffetu  

2x večeře formou dvouchodového menu (hlavní chod + dezert)  

1x relaxační masáž dle vlastního výběru na 20 min  

1x tepelný parafínový zábal na záda na 20 min  

1x bylinková koupel na 20 min 

1x vstup do solné inhalační jeskyně na 20 min  

1x privátní vstup do wellness centra (sauna + vířivka) na 55 min  

V příloze Vám zasílám fakturu na 50% z celkové ceny ubytování a prosíme o její včasné uhrazení. 

Uhrazením této faktury se stává rezervace závaznou a není možné částku vrátit.  

Do 14 dnů před příjezdem (do 14.5.2020) můžete bezplatně měnit počty pokojů (snižovat) – 14 dní před 

příjezdem Vám vystavíme doplatek za pobyty (15.5.2020) a zašleme Vám jej emailem.  

Děkujeme za zaslání rooming listu, jakmile jej budete mít k dispozici.  

Pokud budete mít i nějaký společný program, či budete chtít zarezervovat jednotnou tabuli pro večeři, 

neváhejte nás kontaktovat.  

Rádi Vám část restaurace zarezervujeme, popř. upravíme procedury tak, abyste je mohli zahrnout do 

programu.  

V případě jakýkoliv přání či dotazů nás neváhejte kontaktovat.  

S přáním příjemného dne, 

Karolína koštelová 

RECEPCE | FRONT OFFICE | HOTEL MORRIS ****  



T. G. M. 132 | 470 01 ČESKÁ LÍPA | CZECH REPUBLIC  

Tel:  

Mob.:  

 


